Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 2 (1903063A)

Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 2
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - MARINELLO D. - ZANETTI M. - BONELLI M.
Partecipanti 60
Sito Internet
) Bisi Samuele 11
@ Tratar Marko o 1 9 Lostuzzi Manlio

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

I'M Muki ¢ Josko 5CRO 10.512.57.00 6.00 2311 2355 2355 1962

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 NC Bi si Sanuel e .01 TA 8.00 9.00 5.50 7.25 2080 2093 2334 1995
2 2 GM Tratar Marko .5SLO 9.50 11.5/7.00 7.75 2455 2326 2476 1974
3 3 FM Lostuzzi Manlio .51TA 8.50 8.50 5.50 7.00 2393 2164 2500 1960
4 4 NC Teut sch Al exander .51 TA 9.50 10.5'6.50 6.50 2148 2133 2282 1996
5 5 NC Quirico Paolo .0ITA 11.0'12.017.50 5.50 2071 2147 2220 1981
6 6 FM De Santis Alessio .0ITA 9.00 10.0'6.00 5.00 2267 2144 2217 1968
7 7 NC Lain Luigi .51TA 10.5'12.57.00 5.75 2242 2368 2369 1986
8 8
9 9

Sol omon Kenneth Ter 2. 51 TA 10.512.517.00 7. 00 2392 2338 2339 1979

o ey 1 [l ~ ) O1 [l ~ R ~ IRl ~ G N G o1 [l O

g

4 7. 53203120220000

3 7. 53113210210100

3 7. 43102200211001

3 6. 52302020321000

3 5. 52213111211000

3 5. 52212101312000

2 5. 51313111202000

2. 6. 51312110302100

GM 2 7. 51312110302100
10 10 FM™M De Eccher Stefano 2.51TA 11.011.017.00 7.00 2192 2248 234441302020211001 1957
11 11 NC Madi ai Federico 2.51TA 11.513.017.50 5.25 2239 22152216 5131303021010 0 1987
12 12 NC Gal | ana Marco 2.51TA 11.512.57.50 5.50 2225 2140 214151312020311100 1990
13 13 NC Santolini Luigi 2.51TA 8.508.50 5.00 6.75 2221 2134 24083 2100000321002 1952
14 14 DNC Sinoli Sergio 2.51TA 6.50 6.50 3.00 4.75 2257 2083 23573210211011000 2 1956
15 15 FM™M Di Paolo Raffaele 2.01TA 11.013.017.50 4.75 2336 2350227851223120200200 1966
16 16 |IM  Genocchio Daniele 2.01TA 11.013.0'7.50 4.75 2350 23472276 50412020302100 1981
17 17 NC Navarro Stefano 2.0 TA 9.50 9.50 5.50 4.50 2268 2040 204141211001312001 1987
18 18 NC Gennari Jacopo 1.51TA 12.5'14.58.50 4.25 2096 2233 208550323012202000 1998
19 19 NC Cora ' Massinmo 1.51TA 11.5'12.58.00 3.00 2086 2145199750323021201100 1981
20 20 FM Luci ani Valerio 1.51 TA 8.00 8.00 4.50 4.00 2163 2101 21023 0301010202002 1973
21 21 NC Moncher St ef ano 1.51TA 3.50 3.50 1.00 2. 25 2241 1482 16752110211000000 3 1961
22 22 NC G ancotti Eral do 1.01 TA 8.00 8.00 4.50 1.50 2076 2194207031021001210102 1971
23 23 NC Bevil acqua Andrea 1.01TA 12.0 13.518.50 2.00 2120 215919205023 3003202000 1986
24 24 DNC De Gandi Sanmuele 1.01TA 12.5 14.018.50 3. 25 1947 2132189250233012201100 1997
25 25 NC Comai Sanuel e 1.0ITA 12.0'12.018.00 1.50 2002 2113192141032002210101 2000
26 26 NC Mar chesi ch G ovanni 1.01TA 10.0'10.06.00 1. 00 2027 2071 187941033003110001 2004
27 27 NC M lazzo Mario 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2090 2002 2679110000001 1000 4 1952
28 28 NC Poj er Roneo 1.01 TA 1.00 1.00 0.00 1. 00 2044 1947 26241100000011000 4 1969
29 29 NC Ri ccobon Maurizio 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1017 2241 22411010000010100 4 1955
30 30 NC Mosna St ef ano 0.01 TA 6.50 6.50 2.50 0.00 2129 23161581 2002100110010 3 1968
31 31 NC Ri ccobon Elia 0.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1911 2268 15331 0011001000004 1999
32 32 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1876 0 0 0000000000000 S5 1963
33 33 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2312 0 0 0000000000000 S5 1963
34 34 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2055 0 0 0000000000000 5 1963
35 35 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1906 0 0 0000000000000 S5 1963
36 36 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1857 0 0 0000000000000 S5 1963
37 37 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2180 0 0 0000000000O00O0S5 1963
38 38 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2088 0 0 0000000000000 5 1963
39 39 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2013 0 0 0000000000000 S5 1963
40 40 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2066 0 0 0000000000000 S5 1963
41 41 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1995 0 0 0000000000000 S5 1963
42 42 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2044 0 0 0000000000000 S5 1963
43 43 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1984 0 0 0000000000000 S5 1963
44 44 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1996 0 0 0000000000000 S5 1963
45 45 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1690 0 0 0000000000000 S5 1963
46 46 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1945 0 0 0000000000000 S5 1963
47 47 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1714 0 0 0000000000000 S5 1963
48 48 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1942 0 0 0000000000000 S5 1963
49 49 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1949 0 0 0000000000000 S5 1963
50 50 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1955 0 0 0000000000000 S5 1963
51 51 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2092 0 0 0000000000000 S5 1963
52 52 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2146 0 0 0000000000000 S5 1963
53 53 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2106 0 0 0000000000000 S5 1963
54 54 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1877 0 0 0000000000000 S5 1963
55 55 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2011 0 0 0000000000000 S5 1963
56 56 NC Bye 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2173 0 0 0000000000000 S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2025 0 0 0000000000000 S5 1963
58 58 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 00000000000O0O0S5 1963
59 59 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2007 0 0 0000000000000 S5 1963
60 60 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1761 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S IVO N 1S 75010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana P] Perona15-03-2019- 17032019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Bevil acqua Andrea |ITA FRI TS 2120 2159 1920 1986 M 819530 103787
1 NC Bi si Sanuel e ITA PIE CN 2080 2093 2334 1995 M 843040 130963
32 NC Bye ITA TOS LI 1876 0 0 1963 M

33 NC Bye I TA TOS LI 2312 0 0 1963 M

34 NC Bye ITA TOS LI 2055 0 0 1963 M

35 NC Bye I TA TOS LI 1906 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA TOS LI 1857 0 0 1963 M

37 NC Bye I TA TOS LI 2180 0 0 1963 M

38 NC Bye ITA TCS LI 2088 0 0 1963 M

39 NC Bye I TA TOS LI 2013 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA TOS LI 2066 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA TOS LI 1995 0 0 1963 M

42 NC Bye I TA TCS LI 2044 0 0 1963 M

43 NC Bye I TA TOS LI 1984 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA TOS LI 1996 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1690 0 0 1963 M

46 NC Bye ITA TCS LI 1945 0 0 1963 M

47 NC Bye I TA TOS LI 1714 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA TOS LI 1942 0 0 1963 M

49 NC Bye ITA TOS LI 1949 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TCS LI 1955 0 0 1963 M

51 NC Bye I TA TOS LI 2092 0 0 1963 M

52 NC Bye ITA TOS LI 2146 0 0 1963 M

53 NC Bye I TA TOS LI 2106 0 0 1963 M

54 NC Bye ITA TCS LI 1877 0 0 1963 M

55 NC Bye I TA TOS LI 2011 0 0 1963 M

56 NC Bye ITA TCS LI 2173 0 0 1963 M

57 NC Bye I TA TOS LI 2025 0 0 1963 M

58 NC Bye ITA TCS LI 1760 0 0 1963 M

59 NC Bye I TA TOS LI 2007 0 0 1963 M

60 NC Bye ITA TOS LI 1761 0 0 1963 M

25 NC Comai Sanuel e ITA TRE TN 2002 2113 1921 2000 M 899054 147427
19 NC Cora ' Massinp ITA VEN VI 2086 2145 1997 1981 M 815500 101432
10 FM De Eccher Stefano |ITA TRE TN 2192 2248 2344 1957 M 800678 101261
24 NC De Grandi Sanuele |ITA VEN VI 1947 2132 1892 1997 M 862657 132440
6 FM De Santis Alessio ITA EM PC 2267 2144 2217 1968 M 803405 108149
15 FM Di Paolo Raffaele ITA LIG GE 2336 2350 2278 1966 M 803014 101023
12 NC Gal | ana Marco ITA VEN VE 2225 2140 2141 1990 M 824542 106657
18 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2096 2233 2085 1998 M 854646 130849
16 IM Genocchio Daniele |TA LOM BG 2350 2347 2276 1981 M 806463 106460
22 NC G ancotti Eral do ITA TRE TN 2076 2194 2070 1971 M 814334 101263
7 NC Lai n Lui gi ITA VEN VI 2242 2368 2369 1986 M 813001 101442
3 FM Lostuzzi Manlio ITA FRI TS 2393 2164 2500 1960 M 802441 103794
20 FM Luci ani Valerio ITA VEN VR 2163 2101 2102 1973 M 803731 101361
11 NC Madi ai Federi co ITA TOS AR 2239 2215 2216 1987 M 836230 123986
26 NC Mar chesi ch G ovanni ITA FRI TS 2027 2071 1879 2004 M 2824790 151415
27 NC Ml azzo Mario ITA FRI PN 2090 2002 2679 1952 M 828777 128875
21 NC Moncher St ef ano ITA TRE TN 2241 1482 1675 1961 M 806021 101269
30 NC Mbosna St ef ano ITA TRE TN 2129 2316 1581 1968 M 802760 101271
8 M Muki ¢ Josko CRO 2311 2355 2355 1962 M 14508478

17 NC Navarro Stefano ITA VEN PD 2268 2040 2041 1987 M 812145 104047
28 NC Poj er Roneo ITA TRE TN 2044 1947 2624 1969 M 807672 100663
5 NC Quirico Paol o ITA PIE AL 2071 2147 2220 1981 M 823732 101227
31 NC Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1911 2268 1533 1999 M 2820566 142839
29 NC Ri ccobon Maurizio ITA FRI TS 1017 2241 2241 1955 M 2860169 170604
13 NC Santolini Luigi ITA VEN VE 2221 2134 2408 1952 M 801151 145833
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024
S IVOA NI S T5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)

[taliana 'J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

285258

G ocatore Fed
Sinoli Sergio I TA
Sol onon Kenneth Ter | TA
Teut sch Al exander I TA
Tratar Marko SLO

Reg
VEN
VEN
ALT

Pr

VE
VE
Bz

Elo Elo
FIDE Ital
2257
2392
2148
2455

Med Anno Id Id

Avv  Perf Nasc S FIDE FSI
2083 2357 1956 M 808393 106331
2338 2339 1979 M 14300192 152601
2133 2282 1996 M 840424 130904
2326 2476 1974 M 14600684
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Bisi Samuele 401TA| 12 B 1 |26 N1 |17 B A |24 BA|25 N1 |1
2 2 @M Tratar Marko 3.5SL0|16 B 1|15 B1]7 N1 |8 BA|9 NO|1
3 3 FM Lostuzzi Manlio 3.51TA| O 0|11 B 1 |18 N1 |30 B1]10 NA|O
4 4 NC Teutsch Al exander 3.51TA| 19 N1 |20 NA |12 B A |23 N1 |5 B A|-1
5 5 NC Qirico Paolo 3.0ITA| 13 BO |23 N1 |20 BA|19 B1 |4 NA|1
6 6 FM De Santis Alessio 3.0ITA| 23 N1 |22 B1 |11 N A| 10 B O | 18 N Ay| -1
7 7 NC Lain Luigi 251TA|8 B1|9 NA|2 BO |15 NA |16 B Al 1
8 8 IM Mikic Josko 25CRO| 7 NO |16 NA|9 BA|2 NA|15 B 1 |-1
9 9 @M Solonon Kenneth Terence 2.5 ITA| 15 N O |7 B A |8 NA|16 NA|2 B1]-1
10 10 FM De Eccher Stefano 2.51TA| 11 N Av| 18 B Av| 0 0|6 N1 |3 BAJO
11 11 NC Madiai Federico 251TA| 10 B A|3 NO|6 BA|18 B A |30 N1 |1
12 12 NC Gallana Marco 251TA|1 NO |19 BA|4 NA |17 N1 |23 B A -1
13 13 NC Santolini Luigi 251TA|5 N1 |0 022 N1 |14 NA|O 0]-3
14 14 NC Sinmoli Sergio 2.51TA| 26 N1 |25 110 013 B A O 01
15 15 FM D Paol o Raffaele 20I1TA|9 B1|2 NO|216 BA|7 BA|8 NO|1
16 16 IM Genocchio Daniele 20ITA|]2 NO |8 BA |15 NA|9 BA|7 NA]|-1
17 17 NC Navarro Stefano 20I1TA| 31 N1 |0 0|1 NA|12 B0 |24 N A -2
18 18 NC Gennari Jacopo 1.51TA| 22 BO |10 NA |3 BO |11 NA|6 B A|1
19 19 NC Cora ' Massinmo 1.51TA|4 BO |12 NA|23 BA|5 NO|20 BA| 1
20 20 FM Luciani Valerio 1.51TA| O 0|4 BA|5 NA|O 019 N Ay| -1
21 21 NC Moncher Stefano 1.51TA| O 0|24 B1]O 010 0129 B A2
22 22 NC Gancotti Eraldo 1.0OITA| 18 N1 |6 NO |13 BO |0 0ol]o 0]-1
23 23 NC Bevilacqua Andrea 1.0ITA|6 BO |5 BO |19 NA|4 BO |12 NA|1
24 24 NC De Grandi Sanuel e 1.0ITA| 28 BO |21 NO |26 BO |1 NA|17 B A| 1
25 25 NC Comi Sanuel e 1.OITA| O 0|14 NO |27 BO |26 N1|]1 BO]|O
26 26 NC Marchesich G ovanni 1.0ITA| 14 BO |1 BO |24 N1 |25 BO|O 02
27 27 NC Mlazzo Mario 1.OITA| O 010 025 N1 |0 ol]o 0]-1
28 28 NC Pojer Roneo 1.OITA| 24 N1 |O oo 010 ol]o 0]-1
29 29 NC Riccobon Maurizio 0.51TA| O 010 ol]o 010 021 NA| -1
30 30 NC Mosna Stefano 0.0 ITA| O 010 oo 0|3 NOJ|11 BO|O
31 31 NC Riccobon Elia 0.0 ITA| 17 B O |0 oo 010 ol]o 01
32 32 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0o]o0 010 0ol]o0 010
33 33 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
34 34 NC Bye 0.0 ITA| O 010 o|o0 010 0ol]o 010
35 35 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
36 36 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 oo 010
37 37 NC Bye 0.0 ITA| O 0o1]o oo 010 ol]o 010
38 38 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o 010
39 39 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
40 40 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
41 41 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 0ol]o0 010
42 42 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 oo oo
43 43 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 ol]o 010
44 44 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 oo oo
45 45 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 ol]o 010
46 46 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|o0 010 0ol]o0 010
47 47 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
48 48 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 010 oo 010
50 50 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o 010
51 51 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o oo 010 oo 010
52 52 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 oo 010
53 53 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
54 54 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
55 55 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
56 56 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 ol]o 010
57 57 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 ol]o 010
58 58 NC Bye 0.0ITA| O 010 oo 010 oo 0|0
59 59 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 ol]o 010
60 60 NC Bye 0.0 ITA| O 010 oo 010 oo 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE

23

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
25
19
10
24

15
12
18
16
22

20
11
26
27
21
30

17
28

31
29
13
14

262666666666666666666666666666666668

§66662266=z5662

<

66656666

G ocatore

Bevi | acqua Andrea
Bi si Sanuel e

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Comai Samuel e
Cora ' Massinp

De Eccher Stefano
De Grandi Sanuel e
De Santis Al essio
Di Paol o Raffaele
Gal | ana Marco
Gennari Jacopo
Genocchi o Daniel e
G ancotti Eral do
Lai n Luigi
Lostuzzi Manlio
Luci ani Val erio
Madi ai Federi co
Mar chesi ch G ovanni
M1l azzo Mario
Moncher St ef ano
Mosna St ef ano
Muki ¢ Josko
Navarro Stefano
Poj er Romeo
Quirico Paol o

Ri ccobon Elia

Ri ccobon Mauri zi o
Santolini Luigi
Sinmoli Sergio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2120
2080
2312
2055
1906
1857
2180
2088
2013
2066
1995
2044
1984
1996
1690
1945
1714
1942
1949
1955
2092
2146
2106
1877
2011
2173
2025
1760
2007
1761
2002
2086
2192
1947
2267
2336
2225
2096
2350
2076
2242
2393
2163
2239
2027
2090
2241
2129
2311
2268
2044
2071
1911
1017
2221
2257

N
P
5
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4
5
4
5
5
5
5
5
5
3
5
4
3
5
4
1
2
2
5
4
1
5
1
1
3
3

Pun
Fat

PNEEWEMNMEERPPNEBONENEPMNGRENE00000000000000000P000R008@EB @ B

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50

.50

Pun
Att

pRPeEOeEFRENMNERPERPNEERERNEG®DINEEGERINE

43
08
70
36
32
40
07
63
52
03
65
14
76
66
78
62
77
53
22
06
63
97
11
08
84

.15

W Ve

0

O OO OO0 O0O0O0OO0OO0OD0OD0O0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoOOoO

-0.43
-0.58
0.8

-0. 36
-0.32
-0.4
-0.57
-0.13
-0.52
-0.03
0. 85
0. 36
-0.26
-0.16
-0.78
0. 38
-0.27
-0.53
0.28
-1.06
0. 37
1.03
-0.11
0.42
0. 66
0.35

Med
Avv.

2113
2145
2248
2132
2144
2350
2140
2233
2347
2194
2368
2164
2101
2215
2071
2002
1482
2316
2355
2040
1947
2147
2268
2241
2134
2083

Per f

.00 2.24 -1. 24 2159 1920
.00 2.43 1.57 2093 2334

0

O O OO OO0 0000000000000 O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOo

1921
1997
2344
1892
2217
2278
2141
2085
2276
2070
2369
2500
2102
2216
1879
2679
1675
1581
2355
2041
2624
2220
1533
2241
2408
2357

Anno

Nasc

1986
1995
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
2000
1981
1957
1997
1968
1966
1990
1998
1981
1971
1986
1960
1973
1987
2004
1952
1961
1968
1962
1987
1969
1981
1999
1955
1952
1956

S
M
M
M

TS EZSEZEZSZEELELEEEELZESELEELEELELELEELELEELELELEELELEELEELEELEEREERL

1D

FI DE
819530
843040

899054
815500
800678
862657
803405
803014
824542
854646
806463
814334
813001
802441
803731
836230
2824790
828777
806021
802760
14508478
812145
807672
823732
2820566
2860169
801151
808393
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1D
FSI
103787
130963

147427
101432
101261
132440
108149
101023
106657
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024
S IVOA NI S T5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)

[taliana 'J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

S
9
4
2

2528

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
Sol onon Kenneth Ter | TA 2392 5 2.50 2.86 -0.36 2338 2339 1979 M 14300192 152601
Teut sch Al exander I TA 2148 5 3.50 2.61 0.89 2133 2282 1996 M 840424 130904
Tratar Marko SLO 24555 3.50 3.35 0.15 2326 2476 1974 M 14600684
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Bye I TA 1876 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bisi Samuel e ITA 2080 | 12 NC allana Marco ITA 2225 1 - 0

2 2 GM  Tratar Marko SLO 2455 | 16 IM Genocchio Daniele ITA 2350 1 - 0O

3 19 NC Cora ' Massinm ITA 2086 | 4 NC Teutsch Al exander ITA 2148 0 - 1

4 5 NC Quirico Paol o ITA 2071 | 13 NC Santolini Luigi ITA 2221 0 - 1

5 23 NC Bevil acqua Andrea ITA 2120 | 6 FM De Santis Alessio ITA 2267 0 - 1

6 7 NC Lain Luigi ITA 2242 | 8 IM  Mikic Josko CRO 2311 1 - 0

7 15 FM D Paolo Raffaele ITA 2336 | 9 GM  Sol onon Kenneth Tere ITA 2392 1 - 0

8 11 NC Madiai Federico ITA 2239 | 10 FM De Eccher Stefano ITA 2192 Apn- A
9 26 NC Marchesich G ovanni ITA 2027 | 14 NC Simoli Sergio ITA 2257 0 - 1

10 31 NC Riccobon Elia ITA 1911 | 17 NC Navarro Stefano ITA 2268 0 - 1

11 18 NC Gennari Jacopo ITA 2096 | 22 NC Gancotti Eraldo ITA 2076 0 - 1

12 24 NC De Gandi Sanuele ITA 1947 | 28 NC Pojer Roneo ITA 2044 0 - 1

13 3 FM Lostuzzi Manlio ITA 2393 | 0 - F
14 20 FM Luciani Valerio I TA 2163 | 0 - F
15 21 NC Moncher Stefano I TA 2241 | 0 - F
16 25 NC Conmi Sanuel e I TA 2002 | 0 - F
17 27 NC Mlazzo Mario ITA 2090 | 0 - F
18 29 NC Riccobon Maurizio I TA 1017 | 0 - F
19 30 NC Mdsna Stefano I TA 2129 | 0 - F
20 32 NC Bye | TA 1876 | 0 - F
21 33 NC Bye I TA 2312 | 0 - F
22 34 NC Bye I TA 2055 | 0 - F
23 35 NC Bye ITA 1906 | 0 - F
24 36 NC Bye | TA 1857 | 0 - F
25 37 NC Bye I TA 2180 | 0 - F
26 38 NC Bye I TA 2088 | 0 - F
27 39 NC Bye ITA 2013 | 0 - F
28 40 NC Bye | TA 2066 | 0 - F
29 41 NC Bye I TA 1995 | 0 - F
30 42 NC Bye I TA 2044 | 0 - F
31 43 NC Bye ITA 1984 | 0 - F
32 44 NC Bye ITA 1996 | 0 - F
33 45 NC Bye I TA 1690 | 0 - F
34 46 NC Bye I TA 1945 | 0 - F
35 47 NC Bye I TA 1714 | 0 - F
36 48 NC Bye I TA 1942 | 0 - F
37 49 NC Bye I TA 1949 | 0 - F
38 50 NC Bye I TA 1955 | 0 - F
39 51 NC Bye I TA 2092 | 0 - F
40 52 NC Bye I TA 2146 | 0 - F
41 53 NC Bye I TA 2106 | 0 - F
42 54 NC Bye | TA 1877 | 0 - F
43 55 NC Bye I TA 2011 | 0 - F
44 56 NC Bye I TA 2173 | 0 - F
45 57 NC Bye I TA 2025 | 0 - F
46 58 NC Bye I TA 1760 | 0 - F
47 59 NC Bye I TA 2007 | 0 - F
48 60 NC Bye ITA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Tratar Marko 1 SLO 2455 | 15 FM Di Paolo Raffaele 1 ITA 2336 1 - 0

2 6 FM De Santis Alessio 1 ITA 2267 | 22 NC Gancotti Eraldo 1 ITA 2076 1 - O

3 26 NC Marchesich Govanni 0 ITA 2027 | 1 NC Bisi Sanuele 1 ITA 2080 0 - 1

4 20 FM Luciani Valerio 0 ITA 2163 | 4 NC Teutsch Al exander 1 ITA 2148 Apn- A
5 9 GM Solonon Kenneth Tere 0 ITA 2392 | 7 NC Lain Luigi 1 ITA 2242 Ap- A
6 14 NC Sinoli Sergio 1 I TA 2257 | 25 NC Comai Sanuel e 0 ITA 2002 1 - O

7 3 FM  Lostuzzi Manlio 0 ITA 2393 | 11 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2239 1 - 0

8 10 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2192 | 18 NC Cennari Jacopo 0 ITA 2096 Avp- A

9 23 NC Bevil acqua Andrea 0 ITA 2120 | 5 NC Quirico Paolo 0 ITA 2071 0 - 1
10 16 IM Genocchio Daniele 0 ITA 2350 | 8 IM  Mikic Josko 0 CRO 2311 Aw- A
11 12 NC Gallana Marco 0 ITA 2225 | 19 NC Cora ' Massino 0 ITA 2086 Av- A
12 21 NC Moncher Stefano 0 ITA 2241 | 24 NC De Gandi Sanuele 0 ITA 1947 1 - 0
13 13 NC Santolini Luigi 1 ITA 2221 | 0 - F
14 17 NC Navarro Stefano 1 I TA 2268 | 0 - F
15 28 NC Pojer Roneo 1 ITA 2044 | 0 - F
16 27 NC Mlazzo Mario 0 I TA 2090 | 0 - F
17 29 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1017 | 0 - F
18 30 NC Mosna Stefano 0 I TA 2129 | 0 - F
19 31 NC Riccobon Elia 0 I TA 1911 | 0 - F
20 32 NC Bye 0 | TA 1876 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 2312 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2055 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1906 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1857 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 2180 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 2088 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 ITA 2013 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 | TA 2066 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 1995 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 2044 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 ITA 1984 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 1690 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 ITA 1945 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1714 | 0 - F
36 48 NC Bye 0 I TA 1942 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 ITA 1955 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 2092 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2146 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 I TA 2106 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 ITA 1877 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2011 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 2173 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 I TA 2025 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
47 59 NC Bye 0 I TA 2007 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 ITA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2242 | 2 GM Tratar Marko 2 SLO 2455 0 - 1

2 1 NC Bisi Samnuel e 2 ITA 2080 | 17 NC Navarro Stefano 1 ITA 2268 Ap- A

3 11 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2239 | 6 FM De Santis Al essio 2 ITA 2267 Ap- A
4 4 NC Teutsch Al exander 1.5 ITA 2148 | 12 NC Gallana Marco 0.5 ITA 2225 Aw- A
5 22 NC G ancotti Eraldo 1 ITA 2076 | 13 NC Santolini Luigi 1 ITA 2221 0 - 1

6 18 NC Cennari Jacopo 0.5 ITA 209 | 3 FM  Lostuzzi Manlio 1 ITA 2393 0 - 1

7 5 NC Quirico Paolo 1 ITA 2071 | 20 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2163 Aw- A
8 15 FM D Paol o Raffaele 1 ITA 2336 | 16 |IM GCenocchio Daniele 0.5 ITA 2350 Aw- A
9 8 IM Mikic Josko 0.5 CRO 2311 | 9 GM  Sol onon Kenneth Tere 0.5 ITA 2392 Ap- A
10 19 NC Cora ' Massinp 0.5 ITA 2086 | 23 NC Bevilacqua Andrea 0 ITA 2120 A%- A
11 24 NC De Gandi Samuele 0 ITA 1947 | 26 NC Marchesich Govanni 0 ITA 2027 0 - 1

12 25 NC Conmi Sanuel e 0 ITA 2002 | 27 NC Mlazzo Mario 0 ITA 2090 O - 1

13 14 NC Sinmoli Sergio 2 I TA 2257 | 0 - F
14 10 FM De Eccher Stefano 1 I TA 2192 | 0 - F
15 21 NC Moncher Stefano 1 I TA 2241 | 0 - F
16 28 NC Pojer Roneo 1 | TA 2044 | 0 - F
17 29 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1017 | 0 - F
18 30 NC Mosna Stefano 0 I TA 2129 | 0 - F
19 31 NC Riccobon Elia 0 ITA 1911 | 0 - F
20 32 NC Bye 0 | TA 1876 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 2312 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2055 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 ITA 1906 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1857 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 2180 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 2088 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 ITA 2013 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 | TA 2066 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 1995 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 2044 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 ITA 1984 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 ITA 1996 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 1690 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 I TA 1945 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1714 | 0 - F
36 48 NC Bye 0 I TA 1942 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1955 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 2092 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2146 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 I TA 2106 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 | TA 1877 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2011 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 2173 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 I TA 2025 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 I TA 1760 | 0 - F
47 59 NC Bye 0 I TA 2007 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 ITA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Tratar Marko 3 SLO 2455 | 8 IM  Mikic Josko 1 CRO 2311 Aw- A
2 6 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2267 | 10 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2192 0 - 1

3 1 NC Bisi Sanuele 2.5 ITA 2080 | 24 NC De Gandi Sanuele 0 ITA 1947 A - A
4 14 NC Simoli Sergio 2 ITA 2257 | 13 NC Santolini Luigi 2 ITA 2221 Aw- A
5 23 NC Bevil acqua Andrea 0.5 ITA 2120 | 4 NC Teutsch Al exander 2 ITA 2148 0 - 1

6 3 FM  Lostuzzi Manlio 2 ITA 2393 | 30 NC Msna Stefano 0 ITA 2129 1 - O

7 15 FM D Paolo Raffaele 1.5 ITA 233 | 7 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2242 Av- A
8 5 NC Quirico Paol o 1.5 ITA 2071 | 19 NC Cora ' Massinp 1 ITA 2086 1 - O

9 17 NC Navarro Stefano 1.5 ITA 2268 | 12 NC Gallana Marco 1 ITA 2225 0 -1

10 16 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2350 | 9 GM  Sol onon Kenneth Tere 1 ITA 2392 Ax- A
11 11 NC Madiai Federico 1 ITA 2239 | 18 NC Cennari Jacopo 0.5 ITA 2096 Aw- A
12 26 NC Marchesich Govanni 1 ITA 2027 | 25 NC Comai Sanuele 0 ITA 2002 0 - 1

13 20 FM Luciani Valerio 1 ITA 2163 | 0 - F
14 21 NC Moncher Stefano 1 I TA 2241 | 0 - F
15 22 NC G ancotti Eraldo 1 ITA 2076 | 0 - F
16 27 NC Mlazzo Mario 1 I TA 2090 | 0 - F
17 28 NC Pojer Roneo 1 I TA 2044 | 0 - F
18 29 NC Riccobon Maurizio 0 I TA 1017 | 0 - F
19 31 NC Riccobon Elia 0 I TA 1911 | 0 - F
20 32 NC Bye 0 | TA 1876 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 I TA 2312 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2055 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 ITA 1906 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1857 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 I TA 2180 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 2088 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 ITA 2013 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 | TA 2066 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 1995 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 2044 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 I TA 1984 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 I TA 1690 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 I TA 1945 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1714 | 0 - F
36 48 NC Bye 0 I TA 1942 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 I TA 1955 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 2092 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2146 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 I TA 2106 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 | TA 1877 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2011 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 2173 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 I TA 2025 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 I TA 1760 | 0 - F
47 59 NC Bye 0 I TA 2007 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 I TA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana P] Perona15-03-2019-17-03-2019

(1903063A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 GM  Sol omon Kenneth Tere 1.5 ITA 2392 | 2 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2455 1 - 0

2 4 NC Teutsch Al exander 3 ITA 2148 | 5 NC Quirico Paol o 2.5 ITA 2071 Aw- A
3 10 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2192 | 3 FM Lostuzzi Manlio 3 ITA 2393 Ax- A
4 25 NC Conmi Sanuele 1 ITA 2002 | 1 NC Bisi Sanuele 3 ITA 2080 0 - 1

5 18 NC Gennari Jacopo 1 ITA 209 | 6 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2267 Aw- A
6 7 NC Lain Luigi 2 ITA 2242 | 16 |IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2350 A%- A

7 8 IM  Mikic Josko 1.5 CRO 2311 | 15 FM D Paol o Raffaele 2 ITA 2336 1 - 0

8 12 NC Gallana Marco 2 ITA 2225 | 23 NC Bevilacqua Andrea 0.5 ITA 2120 Aw- A
9 24 NC De Gandi Sanuele 0.5 ITA 1947 | 17 NC Navarro Stefano 1.5 ITA 2268 Ax- A
10 30 NC Mosna Stefano 0 ITA 2129 | 11 NC Madiai Federico 1.5 ITA 2239 0 - 1

11 19 NC Cora ' Massino 1 ITA 2086 | 20 FM Luciani Valerio 1 ITA 2163 Ax- A
12 21 NC Moncher Stefano 1 ITA 2241 | 29 NC Riccobon Maurizio 0 ITA 1017 Apn- A
13 13 NC Santolini Luigi 2.5 ITA 2221 | 0 - F
14 14 NC Sinoli Sergio 2.5 ITA 2257 | 0 - F
15 22 NC dancotti FEraldo 1 I TA 2076 | 0 - F
16 26 NC Marchesich Govanni 1 I TA 2027 | 0 - F
17 27 NC Mlazzo Mario 1 ITA 2090 | 0 - F
18 28 NC Pojer Romeo 1 I TA 2044 | 0 - F
19 31 NC Riccobon Hia 0 I TA 1911 | 0 - F
20 32 NC Bye 0 I TA 1876 | 0 - F
21 33 NC Bye 0 ITA 2312 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2055 | 0 - F
23 35 NC Bye 0 I TA 1906 | 0 - F
24 36 NC Bye 0 I TA 1857 | 0 - F
25 37 NC Bye 0 ITA 2180 | 0 - F
26 38 NC Bye 0 I TA 2088 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 ITA 2013 | 0 - F
28 40 NC Bye 0 I TA 2066 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 ITA 1995 | 0 - F
30 42 NC Bye 0 I TA 2044 | 0 - F
31 43 NC Bye 0 ITA 1984 | 0 - F
32 44 NC Bye 0 I TA 1996 | 0 - F
33 45 NC Bye 0 ITA 1690 | 0 - F
34 46 NC Bye 0 ITA 1945 | 0 - F
35 47 NC Bye 0 I TA 1714 | 0 - F
36 48 NC Bye 0 I TA 1942 | 0 - F
37 49 NC Bye 0 ITA 1949 | 0 - F
38 50 NC Bye 0 ITA 1955 | 0 - F
39 51 NC Bye 0 I TA 2092 | 0 - F
40 52 NC Bye 0 I TA 2146 | 0 - F
41 53 NC Bye 0 I TA 2106 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 ITA 1877 | 0 - F
43 55 NC Bye 0 I TA 2011 | 0 - F
44 56 NC Bye 0 I TA 2173 | 0 - F
45 57 NC Bye 0 ITA 2025 | 0 - F
46 58 NC Bye 0 ITA 1760 | 0 - F
47 59 NC Bye 0 I TA 2007 | 0 - F
48 60 NC Bye 0 ITA 1761 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903063A)

NC ITA El o FI DE: 2080 Perf: 2334 Media: 2093.80 WW: 1.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 NC Gallana Marco I TA 2225 -1450.31 1 1 1

2 N 26 NC WMarchesi ch G ovanni | TA 2027 53 0.57 1 2 2

3 B 17 NC Navarro Stefano I TA 2268 -1880.26 Ay 2 2

4 B 24 NC De Gandi Sanuele I TA 1947 133 0.68 Ay 2 2

5 N 25 NC Comai Sanuele I TA 2002 78 0.61 1 3 3
2.43 3 3

GM SLO El o FI DE: 2455 Perf: 2476 Media: 2326.20 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Genocchio Daniele I TA 2350 105 0.64 1 1 1
2 B 15 FM D Paolo Raffaele | TA 2336 119 0.66 1 2 2
3 N7 NC Lain Luigi I TA 2242 213 0.77 1 3 3
4 B 8 IM  Mikic Josko CRO 2311 144 0.69 Ay 3 3
5 N9 GM  Sol onbn Kenneth Terence |TA 2392 63 0.59 O 3 3
3.35 3 3

FM I TA El o FI DE: 2393 Perf: 2500 Media: 2164.00 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 11 NC WMadiai Federico I TA 2239 154 0.71 1 1 1

3 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2096 297 0.85 1 2 2

4 B 30 NC Mosna Stefano I TA 2129 264 0.82 1 3 3

5 N 10 FM De Eccher Stefano I TA 2192 201 0.76 Ay 3 3
3.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2282 Media: 2133.00 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC Cora ' Massinp | TA 2086 62 0.59 1 1 1
2 N 20 FM Luciani Valerio I TA 2163 -15 0.48 Ay 1 1
3 B 12 NC Gallana Marco I TA 2225 -77 0.39 Ay 1 1
4 N 23 NC Bevilacqua Andrea I TA 2120 28 0.54 1 2 2
5 B 5 NC Quirico Paolo I TA 2071 77 0.61 Ay 2 2
2.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica RIEPIEETTYYIENE
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903063A)

NC I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2220 Media: 2147.60 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Santolini Luigi I TA 2221 -150 0.3 0 0 0
2 N 23 NC Bevilacqua Andrea I TA 2120 -49 0.43 1 1 1
3 B 20 FM Luciani Valerio I TA 2163 -92 0.37 Ay 1 1
4 B 19 NC Cora ' Massinm | TA 2086 -15 0.48 1 2 2
5 N 4 NC Teutsch Al exander I TA 2148 -77 0.39 Ay 2 2
1.97 2 2

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2217 Media: 2144.60 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bevilacqua Andrea I TA 2120 147 0.7 1 1 1
2 B 22 NC Gancotti Eraldo I TA 2076 191 0.75 1 2 2
3 N 11 NC Madiai Federico I TA 2239 28 0.54 Ay 2 2
4 B 10 FM De Eccher Stefano I TA 2192 75 0.6 0 2 2
5 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2096 171 0.73 Ay 2 2
3.32 2 2

NC I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2369 Media: 2368.80 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Mikic Josko CRO 2311 -69 0.4 1 1 1
2 N9 GM Sol omon Kenneth Terence |TA 2392 -150 0.3 Ay 1 1
3 B2 GM  Tratar Marko SLO 2455 -2130.23 0 1 1
4 N 15 FM D Paolo Raffaele I TA 2336 -94 0.37 Ay 1 1
5 B 16 IM  Genocchi o Daniele I TA 2350 -108 0.35 Ay 1 1
1.65 1 1

IM CRO El o FI DE: 2311 Perf: 2355 Media: 2355.00 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Lain Luigi I TA 2242 69 0.6 O 0 0
2 N 16 |IM Genocchio Daniele ITA 2350 -39 0.45 AYy 0 0
3 B9 GM  Sol onbn Kenneth Terence |TA 2392 -81 0.39 Ay 0 0
4 N 2 GM Tratar Marko SLO 2455 -144 0.31 Ay 0 0
5 B 15 FM D Paolo Raffaele I TA 2336 -25 0.47 1 1 1
2.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

GM ITA El o FI DE: 2392 Perf: 2339 Media: 2338.80 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 FM D Paolo Raffaele I TA 2336 56 0.58 0 0 0
2 B 7 NC Lain Luigi I TA 2242 150 0.7 Ay 0 0
3 N 8 IM  Mikic Josko CRO 2311 81 0.61 Ay 0 0
4 N 16 IM Genocchio Daniele I TA 2350 42 0.56 Ay 0 0
5B 2 GM Tratar Marko SLO 2455 -63 0.41 1 1 1
2.86 1 1

FM I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2344 Media: 2248.75 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Madiai Federico I TA 2239 -47 0.43 Ay 0 0
2 B 18 NC Gennari Jacopo I TA 2096 96 0.63 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 6 FM De Santis Alessio I TA 2267 -75 0.4 1 1 1
5 B 3 FM  Lostuzzi Manlio | TA 2393 -2010.24 Ay 1 1
1.7 1 1

NC I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2216 Media: 2215.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM De Eccher Stefano I TA 2192 47 0.57 Ay 0 0
2 N3 FM  Lostuzzi Manlio I TA 2393 -154 0.29 O 0 0
3 B6 FM De Santis Al essio | TA 2267 -28 0.46 Ay 0 0
4 B 18 NC Gennari Jacopo I TA 2096 143 0.69 Ay 0 0
5 N 30 NC Msna Stefano I TA 2129 110 0.65 1 1 1
2.66 1 1

NC ITA El o FI DE: 2225 Perf: 2141 Media: 2140.40 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bisi Sanuel e I TA 2080 145 0.69 O 0 0
2 B 19 NC Cora' Massinp | TA 2086 139 0.69 Ay 0 0
3 N 4 NC Teutsch Al exander I TA 2148 77 0.61 Ay 0 0
4 N 17 NC Navarro Stefano I TA 2268 -43 0.44 1 1 1
5 B 23 NC Bevilacqua Andrea I TA 2120 105 0.64 Ay 1 1
3.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC ITA Elo FIDE 2221 Perf: 2408 Media: 2134.67 W\W: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Quirico Paol o ITA 2071 150 0.7 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 22 NC Gancotti Eraldo ITA 2076 145 0.69 1 2 2

4 N 14 NC Simoli Sergio ITA 2257 -36 0.45 Ay 2 2

5 0 0 F2 2
1.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 2257 Perf: 2357 Media: 2083.33 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Marchesich G ovanni I TA 2027 230 0.79 1 1 1
2 B 25 NC Conmai Sanuele I TA 2002 255 0.81 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 13 NC Santolini Luigi I TA 2221 36 0.55 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
2.15 2 2
15 Di Paolo Raffaele
FM I TA El o FI DE: 2336 Perf: 2278 Media: 2350.00 WWe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Sol omon Kenneth Terence |TA 2392 -56 0.42 1 1 1
2 N 2 GM Tratar Marko SLO 2455 -1190.34 O 1 1
3 B 16 |IM Genocchio Daniele I TA 2350 -14 0.48 Ay 1 1
4 B 7 NC Lain Luigi I TA 2242 94 0.63 Ay 1 1
5 N 8 IM  Mikic Josko CRO 2311 25 0.53 0 1 1
2.4 1 1
16 Genocchio Daniele
IM ITA El o FI DE: 2350 Perf: 2276 Media: 2347.20 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Tratar Marko SLO 2455 -1050.36 O 0 0
2 B8 IM  Mikic Josko CRO 2311 39 0.55 Av 0 0
3 N15 FM D Paolo Raffaele | TA 2336 14 0.52 A 0 0
4 B 9 GM Sol omon Kenneth Terence |TA 2392 -42 0.44 Ay 0 0
5 N7 NC Lain Luigi | TA 2242 108 0.65 Ay 0 0
2.52 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 2 (1903063A) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 18/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 2268 Perf: 2041 Media: 2040.75 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Riccobon Elia I TA 1911 357 0.89 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N1 NC Bisi Sanuel e I TA 2080 188 0.74 Ay 1 1
4 B 12 NC @Gllana Marco I TA 2225 43 0.56 0 1 1
5 N 24 NC De Grandi Sanuel e I TA 1947 321 0.87 Ay 1 1
3.06 1 1

NC ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2085 Media: 2233.40 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 22 NC Gancotti Eraldo I TA 2076 20 0.53 0 0 0
2 N 10 FM De Eccher Stefano ITA 2192 -96 0.37 Ay 0 0
3 B3 FM Lostuzzi Manlio I TA 2393 -2970.15 0 0 0
4 N 11 NC Madi ai Federico I TA 2239 -143 0.31 Ay 0 0
5 B 6 FM De Santis Alessio I TA 2267 -1710.27 Ay 0 0
1. 63 0 0

NC I TA El o FI DE: 2086 Perf: 1997 Media: 2145.40 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Teutsch Al exander I TA 2148 -62 0.41 O 0 0
2 N 12 NC @Gl lana Marco I TA 2225 -139 0.31 Ay 0 0
3 B 23 NC Bevilacqua Andrea I TA 2120 -34 0.45 Ay 0 0
4 N5 NC Quirico Paolo I TA 2071 15 0.52 0 0 0
5 B 20 FM Luciani Valerio I TA 2163 -77 0.39 Ay 0 0
2.08 0 0

FM ITA El o FIDE: 2163 Perf: 2102 Media: 2101.67 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FoO 0
2 B 4 NC Teutsch Al exander I TA 2148 15 0.52 Ay 0 0
3 NG5 NC Quirico Paolo I TA 2071 92 0.63 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 19 NC Cora ' Massino I TA 2086 77 0.61 Ay 0 0
1.76 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE A1 GIRONE 2 (1903063A) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 19/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC I TA El o FI DE: 2241 Perf: 1675 Media: 1482.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 24 NC De Gandi Sanuele I TA 1947 294 0.85 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 B 29 NC Riccobon Maurizio ITA 1017 1224 0.92 Ay 1 1
1.77 1 1

NC ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2070 Media: 2194.67 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Gennari Jacopo I TA 2096 -20 0.47 1 1 1
2 N6 FM De Santis Al essio I TA 2267 -1910.25 0 1 1
3 B 13 NC Santolini Luigi I TA 2221 -1450.31 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.03 1 1

NC I TA El o FI DE: 2120 Perf: 1920 Media: 2159.40 WWwe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM De Santis Alessio I TA 2267 -147 0.3 0 0 0
2 B5 NC Quirico Paolo I TA 2071 49 0.57 O 0 0
3 N 19 NC Cora ' Massinm | TA 2086 34 0.55 Ay 0 0
4 B 4 NC Teutsch Al exander I TA 2148 -28 0.46 0 0 0
5 N 12 NC Gallana Marco I TA 2225 -105 0.36 Ay 0 0
2.24 0 0

NC ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1892 Media: 2132.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pojer Roneo I TA 2044 -97 0.37 0 0 0
2 N 21 NC Moncher Stefano I TA 2241 -2940.15 0 0 0
3 B 26 NC Marchesich G ovanni | TA 2027 -80 0.39 0 0 0
4 N1 NC Bisi Sanuele I TA 2080 -1330.32 Ay 0 0
5 B 17 NC Navarro Stefano I TA 2268 -3210.13 Ay 0 0
1.36 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 2002 Perf: 1921 Media: 2113.50 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Sinoli Sergio I TA 2257 -2550.19 0 0 0
3 B 27 NC Mlazzo Mario I TA 2090 -88 0.38 0 0 0
4 N 26 NC Marchesich G ovanni I TA 2027 -25 0.47 1 1 1
5B1 NC Bisi Sanuel e I TA 2080 -78 0.39 0 1 1
1.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1879 Media: 2071.50 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Sinoli Sergio | TA 2257 -2300.21 O 0 0
2 B1 NC Bisi Sanuele | TA 2080 -53 0.43 0 0 0
3 N 24 NC De Gandi Sanuele | TA 1947 80 0.61 1 1 1
4 B 25 NC Comai Sanuele I TA 2002 25 0.53 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2679 Media: 2002.00 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 25 NC Conai Sanuele I TA 2002 88 0.62 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.62 1 1

NC ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2624 Media: 1947.00 WWwe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC De Gandi Sanuele | TA 1947 97 0.63 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.63 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

NC |ITA El o FI DE: 1017 Perf: 2241 Media: 2241.00 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 21 NC Moncher Stefano I TA 2241 -122.0.08 Ay 0 0
0.08 0 0
30 Mosna Stefano
NC ITA El o FIDE: 2129 Perf: 1581 Media: 2316.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 3 FM Lostuzzi Manlio I TA 2393 -2640.18 0 0 0
5 B 11 NC Madiai Federico I TA 2239 -1100.35 0 0 0
0.53 0 0

NC I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1533 Media: 2268.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Navarro Stefano I TA 2268 -3570.11 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.11 0 0

ITA Elo Italia: 1876 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 2312 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2055 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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I TA El o FI DE: 1857 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2019 - SERIE Al GIRONE 2 (1903063A) - Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 23/29
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S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
Italiana ' J' Verona - 15-03-2019 - 17-03-2019

I TA El o FI DE: 2180 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthHﬂ%
o oo oo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 2088 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 2066 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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S:IVCIT RIS VI S 5010 - SERIE AL GIRONE 2 (1903063A)
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I TA El o FI DE: 1995 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1690 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1949 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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